
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 42134-2015 z dnia 2015-02-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wiązownica

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych na zadaniu inwestycyjnym o nazwie: Przebudowa dróg

gminnych na terenie gminy Wiązownica. W ramach przedmiotowego zamówienia gruntownej przebudowie zostaną

poddane drogi...

Termin składania ofert: 2015-03-13

Numer ogłoszenia: 52560 - 2015; data zamieszczenia:  10.03.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  42134 - 2015 data 25.02.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Wójt Gminy Wiązownica, Wiązownica 208, 37-522 Wiązownica, woj. podkarpackie, tel. 016 622-36-31.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.4.

W ogłoszeniu jest:  Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Szówsko, dz. nr ewid 3113

(ul.Chmielowskiego) - oczyszczenie warstwy konstrukcyjnej istniejącej nawierzchni, - skropienie istniejącej

nawierzchni emulsją w ilości 0,6 kg/m2, - wyrównanie istniejącej nawierzchni z betonu asfaltowego o

uziarnieniu 0/12,5 warstwa gr.2cm - wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5, grubość warstwy 5

cm. - wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego o uziarnieniu 0/12,8 warstwa ścieralna gr. 3 cm -

wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego o uziarnieniu 0/12,8 warstwa ścieralna gr. 4 cm. - uzupełnienie

poboczy kruszywem łamanym 0/31,5 gr. warstwy po zagęszczeniu 4 cm. - uzupełnienie poboczy gruntem

rodzimym śr. gr. warstwy po zagęszczeniu 5 cm. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Szówsko, dz. nr

ewid. 2736,2749 (ul. Łąkowa i Wrzosowa) - mechaniczne profilowanie i zagęszczanie podłoża w gruntach kat.

I-IV - wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego 0/64, grubość warstwy 10 cm. - wykonanie nawierzchni z

betonu asfaltowego o uziarnieniu 0/12,8 warstwa ścieralna gr. 4 cm. - uzupełnienie poboczy kruszywem

łamanym 0/31,5 gr. warstwy po zagęszczeniu 4 cm. - uzupełnienie poboczy gruntem rodzimym śr. gr. warstwy

po zagęszczeniu 5 cm. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Szówsko, dz. nr ewid. 2601 (ul. Wąska) -

mechaniczne profilowanie i zagęszczanie podłoża w gruntach kat. I-IV - wykonanie podbudowy z kruszywa

łamanego 0/64, grubość warstwy 10 cm. - wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego o uziarnieniu 0/12,8

warstwa ścieralna gr. 4 cm. - uzupełnienie poboczy kruszywem łamanym 0/31,5 gr. warstwy po zagęszczeniu

4 cm. - uzupełnienie poboczy gruntem rodzimym śr. gr. warstwy po zagęszczeniu 5 cm..

W ogłoszeniu powinno by ć: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Szówsko, dz. nr ewid 3113

(ul.Chmielowskiego) - oczyszczenie warstwy konstrukcyjnej istniejącej nawierzchni, - skropienie istniejącej

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=5...

1 z 2 2015-03-10 13:48



nawierzchni emulsją w ilości 0,6 kg/m2, - wyrównanie istniejącej nawierzchni z betonu asfaltowego o

uziarnieniu 0/12,5 warstwa gr.2cm - wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5, grubość warstwy 5

cm. - wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego o uziarnieniu 0/12,8 warstwa ścieralna gr. 3 cm -

wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego o uziarnieniu 0/12,8 warstwa ścieralna gr. 4 cm. - uzupełnienie

poboczy kruszywem łamanym 0/31,5 gr. warstwy po zagęszczeniu 4 cm. - uzupełnienie poboczy gruntem

rodzimym śr. gr. warstwy po zagęszczeniu 5 cm. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Szówsko, dz. nr

ewid. 2736,2749 (ul. Łąkowa i Wrzosowa) - mechaniczne profilowanie i zagęszczanie podłoża w gruntach kat.

I-IV - wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego 0/64, grubość warstwy 10 cm. - wykonanie nawierzchni z

betonu asfaltowego o uziarnieniu 0/12,8 warstwa ścieralna gr. 4 cm. - uzupełnienie poboczy kruszywem

łamanym 0/31,5 gr. warstwy po zagęszczeniu 4 cm. - uzupełnienie poboczy gruntem rodzimym śr. gr. warstwy

po zagęszczeniu 5 cm. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Szówsko, dz. nr ewid. 2601 (ul. Wąska) -

mechaniczne profilowanie i zagęszczanie podłoża w gruntach kat. I-IV - wykonanie podbudowy z kruszywa

łamanego 0/64, grubość warstwy 10 cm. - wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego o uziarnieniu 0/12,8

warstwa ścieralna gr. 4 cm. - uzupełnienie poboczy kruszywem łamanym 0/31,5 gr. warstwy po zagęszczeniu

4 cm. - uzupełnienie poboczy gruntem rodzimym śr. gr. warstwy po zagęszczeniu 5 cm. Przebudowa drogi

gminnej w miejscowości Szówsko, dz. nr ewid 2957/7 i 2957/13 - oczyszczenie warstwy konstrukcyjnej

istniejącej nawierzchni, - skropienie istniejącej nawierzchni emulsją w ilości 0,6 kg/m2, - wyrównanie

istniejącej nawierzchni z betonu asfaltowego o uziarnieniu 0/12,5 warstwa gr.2cm - wyrównanie istniejącej

nawierzchni z betonu asfaltowego o uziarnieniu 0/12,5 warstwa gr.3 cm - wykonanie nawierzchni z betonu

asfaltowego o uziarnieniu 0/12,8 warstwa ścieralna gr. 3 cm - uzupełnienie poboczy kruszywem łamanym

0/31,5 gr. warstwy po zagęszczeniu 4 cm..

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=5...

2 z 2 2015-03-10 13:48


